
Dz.U./S S221
16/11/2016
402574-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

16/11/2016 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402574-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Olej napędowy
2016/S 221-402574

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 4
Płońsk
09-100
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Leszczyńska, Sławomir Kalman
Tel.:  +48 236624278
E-mail: zamowienia@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 236623223
Kod NUTS: PL12
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgk.plonsk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.pgk.plonsk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy paliw ciekłych do Stacji Paliw zamawiającego mieszczącej się przy ul. Mickiewicza 4 w
Płońsku.
Numer referencyjny: 11/PN/P/2016

II.1.2) Główny kod CPV
09134100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zamowienia@pgk.plonsk.pl
http://www.pgk.plonsk.pl
www.pgk.plonsk.pl


Dz.U./S S221
16/11/2016
402574-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

16/11/2016 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw ciekłych
1.Olej napędowy w ilości 3 000 m³ – norma przedmiotowa PN – EN 590
2.Benzyna bezołowiowa Pb-95 w ilości 600 m³ – norma przedmiotowa PN – EN 228.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 12 028 500.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL1
Kod NUTS: PL121
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Paliw przy PGK w Płońsku Sp. z o.o. 09-100 Płońsk, ul. Mickiewicza 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw ciekłych:
a) Olej napędowy w ilości 3 000 m³ – norma przedmiotowa PN – EN 590.
b) Benzyna bezołowiowa Pb-95 w ilości 600 m³ – norma przedmiotowa PN – EN 228.
2. Przedmiot zamówienia dostarczony do Zamawiającego musi posiadać dopuszczalny termin przechowywania
w magazynach z gwarancją niezmienności cech jakościowych na okres minimum 24 miesięcy licząc od dnia
dostawy.
3.Przedmiot zamówienia musi posiadać wymagane przepisami atesty i certyfikaty.
4.Do benzyny Pb 95 i oleju napędowego stosuje się wymagania jakościowe określone
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 roku, w sprawie wymagań jakościowych
dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1680). Zestawienie parametrów paliw określa wymienione
rozporządzenie oraz załącznik do rozporządzenia.
5. Każda dostawa paliwa bez względu na temperatury zewnętrzne będzie przyjmowana w przeliczeniu na ilość
paliwa w temperaturze referencyjnej 15 0C.
6. Termin realizacji zamówienia określa się na 24 godziny od chwili złożenia zamówienia.
7.Sukcesywne dostawy paliw będą realizowane do Stacji Paliw zamawiającego, mieszczącej się w Płońsku przy
ul. Mickiewicza 4.
8.Dostawy paliw kształtować się będą na poziomie:
a) olej napędowy 2, 3 razy w miesiącu po około 26 tys. – 32 tys. litrów,
b) benzyna bezołowiowa Pb 95 1, 2 razy w miesiącu po około 6 tys. – 10 tys. litrów w zależności od zbytu
poszczególnych paliw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 12 028 500.00 PLN



Dz.U./S S221
16/11/2016
402574-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

16/11/2016 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2017
Koniec: 28/02/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający ogłosi kolejny przetarg na dostawy paliw przed upływem terminu obowiązywania bieżącej umowy.
Przetarg dotyczyć będzie sukcesywnych dostaw paliw ciekłych do Stacji Paliw zamawiającego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na
dystrybucję i obrót paliwami ciekłymi, wydaną na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo
energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 000 PLN (pięćset
tysięcy złotych),
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000 PLN (pięćset tysięcy
złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co
najmniej 3 dostawy, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują cyklicznie dostawy paliw
ciekłych o wartości powyżej 500 000 PLN brutto każda z nich.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowne zostały określone w załączniku nr 5 do specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S221
16/11/2016
402574-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

16/11/2016 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/01/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/01/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba zamawiającego
09-100 Płońsk, ul. Mickiewicza 4
pok. nr 12.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
11.2018 rok.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium przetargowego w wysokości 120 000 PLN (sto dwadzieścia tysięcy
złotych) w formach określonych w art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska



Dz.U./S S221
16/11/2016
402574-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

16/11/2016 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom przysługuje prawo do skorzystania ze środków ochrony prawnej.
2. Przepisy dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI, art. 179 – 198g ustawy Prawo
zamówień publicznych.
3. W sprawach nieuregulowanych w dokumentacji przetargowej zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo
zamówień publicznych oraz odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@pgk.plonsk.pl
www.uzp.gov.pl

		2016-11-15T16:38:24+0100
	SD-DSS Signature id-9A166E813135AE5EB0BA07A01E79FB76




